Câmara Municipal de Cachoeiro de Itanemirim

Vereador Praça Jerônimo monteiro,70, centro Cachoeiro de Itapemirim/ES CEP: 29300-170

Contato: +55 28 3526-5640

e-mail: leocamargo@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Indicação n°___/2023

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Vereador infra-assinado, do partido PL, com assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições regimentais, INDICA ao Senhor Vander de Jesus Maciel, Secretário Municipal de Manutenção e Serviços (Semmat), que viabilize o serviço de pavimentação e drenagem, da Rua Júlio Cezar Santos, do Bairro Monte Belo, neste Município.

Justificativa:

Tal propositura visa atender a real necessidade dos munícipes do Bairro, possibilitando a acessibilidade as residências e trazendo conforto aos moradores, evitando acidentes com dolos e prejuízos alheios.

Sala das Sessões "Elias Moysés", 13 de Abril de 2023.

RFC

Léo Camargo

Vereador - PL

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

Portal da Câmara www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Processo Legislativo http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/







Câmara
Municipal
de Cachoeiro de Itapemirim

Vereador Praça Jerônimo monteiro,70, centro Cachoeiro de Itapemirim/ES CEP: 29300-170

Contato: +55 28 3526-5640

e-mail: leocamargo@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br



"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

Portal da Câmara www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br Processo Legislativo http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/



